16.Шеснаеста точка од дневен ред


Назначување на ревизорско друштво за ревизија на работењето на друштвото за 2019 година

Согласно член 479 став 2 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери избира овластено ревизорско друштво кое ќе изврши ревизија на финансиските извештаи на АД ЕВРОПА Скопје за 2019 година.

Прилог :

- Мислење од Одборот на директори за назначување на ревизорско друштво за ревизија  на  финансиските извештаи на АД ЕВРОПА Скопје за 2019 година.

- Предлог Одлука за назначување на ревизорско друштво за ревизија на работењето на друштвото за 2019 година
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Мислење од Одборот на директори
за назначување на ревизорско друштво за ревизија на  финансиските извештаи на АД ЕВРОПА Скопје
за 2019 година.
Согласно член 479 став 2 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери избира овластено ревизорско друштво кое ќе изврши ревизија на финансиските извештаи на АД ЕВРОПА Скопје за 2019 година.


Со оглед на собраните понуди од 3 ревизорски друштва, предлагаме да се избере ревизорското друштво Б и Љ Боро и Љупчо ДОО Скопје од причина што има најповолна понуда и како долгогодишни соработници сме задоволни од извршените задачи.

Скопје, Април, 2019 година







Претседател на Одбор на директори






          на АД ЕВРОПА Скопје







          Марија Каранфиловиќ


ПРЕДЛОГ

Согласно член 383 а во врска со  член 479 став 2  од Законот за трговските друштва и член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје Собранието на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 6 мај 2019  година ја донесе следната

О Д Л У К А

за назначување на овластено ревизорско

друштво за ревизија на работењето

на АД ЕВРОПА Скопје за 2019 година

Член 1

Се назначува ревизорското друштво Б и Љ, Боро и Љупчо ДОО Скопје да изврши економско-финансиска ревизија на финансиските извештаи на АД ЕВРОПА Скопје за 2019 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.        

Скопје, 6 мај 2019 година

             





Претседавач на  






               Собрание на акционери 






                на АД ЕВРОПА Скопје






           _________________________

